
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

19 жовтня 2016 року РІШЕННЯ № 496

«Про обговорення тарифів за послуги, що надані КП «Салтів водоканал», які 
будуть діяти з 01.01.2017 року».

Розглянувши матеріали нових розрахунків, які надаються КП «Салтів 
водоканал» № 79 від 12.10.2016 року, відповідно до «Порядку доведення до 
споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру 
цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про врахування 
відповідної позиції територіальних громад», у зв’язку з підвищенням ціни на 
електроенергію та мінімальної заробітної плати, збільшенням цін на матеріалй, 
на підставі ст. 13 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», 
п. 2, ст.31, Закону України «Про житлово-комунальні послуги», враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, керуючись 
ст.29,59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1 .Оприлюднити розрахунки тарифів за послуги, що надані КП «Салтів 
водоканал», які будуть діяти з 01.01.2017 року:

-тарифи на послуги водопостачання для категорій споживачів у розмірах:
для бюджетних установ -  15 грн.87 коп. 
для населення - 12 грн.97 коп.
інші споживачі - 20 грн.70 коп.

- тарифи на послуги водовідведення для категорій споживачів у розмірах:
для бюджетних установ - 48,74 грн.; 
для населення - 21,94 грн. (собівартість 1м.куб.-32,46 грн., 
р ізн и ц я -10,52 грн.-відшкодовується селищною радою); 
інші споживачі -  55 грн.09 коп.

- тарифи на планове підключення до центральної водопровідної мережі:
населення - 1020 грн. 22 коп.
організації - 1050 грн. 99 коп.

- тарифи на повторне підключення до центральної водопровідної мережі:
населення - 1937 грн. 86 коп.
організації - 1984 грн. 01 коп.

- плановий тариф за 1 годину використання тракторів:
населення

організації

- «  Е О »  
«Борекс» 
«Т-40»
« ЕО» 

«Борекс» 
«Т-40»

402 грн. 84 коп. 
410 грн. 35 коп. 
362 грн. 50 коп. 
410 грн. 53 коп. 
418 грн. 04 коп. 
369 грн. 57 коп.



- вартість опломбування водяного лічильника - ЗО гривень
- повторне опломбування водяного лічильника - 22 гривні.
- плановий тариф на вивіз ППВ за 1 куб. м. - 63 грн.69 коп.

- утилізація ТПВ за 1 куб. м. - 19 грн. 87 коп.
- вартість вивозу ТПВ з приватного сектору за 

1 мішок (0,2 м. куб.) - 10 грн.40 грн.
-вартість вивозу ТВП (будівельні відходи) за 1 мішок -  15 грн. 15 коп.
- вартість місця під захоронення громадян, які не зареєстровані на території 
Старосалтівської селищної ради- 1730 гривень.
2. Встановити що зауваження від споживачів подаються протягом 15 днів з дня 
повідомлення споживачів про намір здійснити зміну тарифів на житлово- 
комунальні послуги.
3. Довести до відома споживачів інформацію про зміну тарифів, що будуть діяти з 
01.01. 2017 році на водопостачання та водовідведення шляхом оприлюднення на 
офіційному веб-сайті селищної ради, в друкованому засобі масової інформації, на 
інформаційних стендах у під'їздах будинків та біля них та в приміщенні КП «Салтів 
водоканал».
4. Рішення набуває чинності з 01.01.2017 року.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську* 
комісію з питань бюджету(Тимофєєв В.І.) та постійну депутатську комісію з 
питань комунальної власності та житлово-комунального господарства(Новікова Н.М).

Старосалтівський селиїдьшй .голова' Е.П.Коновалов


